
 
Entra il Consigliere De Laurentis 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Previa dispensa dalla lettura integrale delle deliberazioni redatte in occasione della precedente seduta del 
01/07/2006, lettura limitata ai soli oggetti, dato che i verbali sono stati depositati agli atti; 
 
Fatto  presente che il capogruppo di minoranza, Sig. Donato Di Santo, fa presente che nella delibera C.C n.25 
avente l’oggetto “Interpellanza Fondazione Sacchetta: modifica al regolamento, riflessioni e considerazioni - 
Risposte” non sono state riportate le seguenti frasi: a) dopo “…di fare una riunione per organizzare detta festa” 
la frase “Poi non convocata”  e b) dopo “…abbiamo deciso di non partecipare” la frase “non avendo avuto la 
possibilità di invitare rappresentanti politici del  nostro gruppo”,  mentre per quanto concerne la 
Fondazione Sacchetta chiede che venga tolta eliminata l’avverbio “non”  ed aggiungere “La Commissione dei 
Saggi doveva essere individuata dall’intero Consigl io di Amministrazione”  
 
Riconosciuta la conformità di quanto verbalizzato con le restanti deliberazioni dal n.26 al n.32 nella seduta del 
01/07/2006; 
 
Visto  il D.Lgs.18/08/2000, n.267; 
 
Con  voti unanimi, espressi per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 

- Di approvare i verbali di deliberazioni adottati nella seduta del 01/07/2006 dal n.25 al n.32, con le 
aggiunte richieste e formulate dal Sig. Donato Di Santo, capogruppo della lista “Tutti per Bomba”. 

 
 
 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE                                                                          IL SEGRETARIO 
          (Dr. Raffaele Nasuti)                                                                  (Dr. Riccardo Basile) 
 
 
 
  

 
 

 
 


